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Roskovec, mé (j"é : ﬂf‘. 2020

Lénda: Kérkesé pér shqyrtimin e PPV-sé dhe pajisjen me Akt Pérputhshmérie

AGJENCISE KOMBETARE T PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Tirané

N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 107/2014,daté 31.07.2014 « Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e
Territorir’ Neni 9,pika 2 gérma c) 7, i ndryshuar, t& VKM 686,daté 22.11.2017 “Pér miratimin e
Rregullores sé Planifikimit té Territorit” i ndryshuar ,kérkojmé nga ana juaj shqyrtimin e PPV-sé
dhe pajisjen me Akt pérputhshmérie pér Planit e Pérgjithshém Vendor pér Bashking

Roskovec,me géllim finalizimin e kétij progesi ,duke vijuar me miratimin e Planit ng Késhillin
Bashkiak e mé tej né Késhillin Kombétar t& Territorit .

NEg RIT &shté botuar materiali i ploté i Planit té Pérgjithshém Vendor, Bashkia Roskovec

Duke ju falenderuar pér bashképunimin Tuaj!
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